Директору МОУ  РЦДОД «Спектр»

                                                  Н.Г. МЕЛЬНИК

                                                                                      от_____________________________

                                                                                          проживающей(го) по адресу:

                                                                                         р.п. Излучинск, ул.________________

                                                                                         _________________________________

                                                                                        дом. тел.:_________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (ФИО)_____________________________________________

__________________год рождения______, школа_______, класс_______ в объединение

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: (ФИО)__________________________________________________________________

Место работы (полностью название организации, должность, раб. тел.)________________

_____________________________________________________________________________

Отец: (ФИО)__________________________________________________________________

Место работы (полностью название организации, должность, раб. тел.)________________

_____________________________________________________________________________

С уставом МОУ РЦДОД «Спектр» ознакомлены                                          _______________

роспись

_______________

дата

                                                                                   Директору МОУ  РЦДОД «Спектр»

                                                  Н.Г. МЕЛЬНИК

                                                                                      от_____________________________

                                                                                          проживающей(го) по адресу:

                                                                                         р.п. Излучинск, ул.________________

                                                                                         _________________________________

                                                                                        дом. тел.:_________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (ФИО)_____________________________________________

__________________год рождения______, школа_______, класс_______ в объединение

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: (ФИО)__________________________________________________________________

Место работы (полностью название организации, должность, раб. тел.)________________

_____________________________________________________________________________

Отец: (ФИО)__________________________________________________________________

Место работы (полностью название организации, должность, раб. тел.)________________

_____________________________________________________________________________

С уставом МОУ РЦДОД «Спектр» ознакомлены                                          _______________

роспись

_______________

дата